
Faktura - daňový doklad č.: 172526025
Variabilní symbol:

Datum vystavení: 23.03.2022

Datum uskutečnění plnění: 23.03.2022

Datum splatnosti: 26.03.2022

Dodavatel:

Drieňová 1H

821 01 BRATISLAVA

SLOVAKIA

Banka:

Číslo účtu:

Zapsán v OR Okr. soudu Bratislava I, Oddíl: SA, vložka č 3337/B

Tel.: +420 222 700 880        E-mail: podpora@muziker.cz

IČ:

DIČ: SK7020001021

Číslo objednávky:

Způsob dodání:

Způsob úhrady:

Zákazník:

IČ: 60435216

Umělecká 850/8

17000 PRAHA 7

CZECH REPUBLIC

Dodací adresa:

Umělecká 850/8

17000 PRAHA 7

CZECH REPUBLIC

ORIGINÁL

Muziker, a.s.

EY228598807

228598807

Citibank Europe plc, organizační 

složka
2533480106/2600

Tel.: +420604920892

Kontakt: +420604920892

35840773

IBAN:

SWIFT:

CZ2826000000002533480106

CITICZPX

Andrea Melenová

Kurýr GLS

Bankovní převod

EY228598807Číslo objednávky:

Fakultní základní škola Pedf UK a Mateřská škola U Studánky, 

Praha 7, Umělecká 8

Fakultní základní škola Pedf UK a Mateřská 

škola U Studánky, Praha 7, Umělecká 8

      

Int.kód Počet Cena za MJ 

bez DPH

Celkem bez 

DPH

%DPH Celkem s DPHNázev produktu

227990  3 980,00Kč 21 3 289,26Kč1 644,63Kč 2 ks

  Sada 25 trubek Boomwhackers s praktickou taškou. Sada je určena na edukační a zábavní účely pro školky nebo školy. Hraní na 

Boomwhackers je snadné i bez předchozí zkušenosti s hudbou nebo rytmem. 25 trubek postačí pro 12-25 hráčů a neopakovatelný 

Boomwhackers BWMP 

231085  6 390,00Kč 21 5 280,99Kč5 280,99Kč 1 ks

  Soprano zvonkohra ze série Meisterclasse v chromatickém ladění. Disponuje 25 kovovými plotýnkami s laděním c3, cis3, d3, dis3, 

e3, f3, fis3, g3, gis3, a3, b3, h3, c4, cis4, d4, dis4, e4, f4, fis4, g4, gis4, a4, b4, h4, c5. Destičky se šířkou 25 mm a tloušťkou 5 mm 

Sonor SG 25 Meisterclasse Soprano 

Glockenspiel 

231091  5 980,00Kč 21 4 942,15Kč2 471,07Kč 2 ks

  Dětská Altová zvonkohra z produktové řady NG v chromatickém ladění. Disponuje 23 kovovými destičkami vyrobenými z oceli s 

laděním do tónů c2, cis2, d2, dis2, e2, f2, fis2, g2, gis2, a2, b2, h2, c3, cis3, d3, dis3, e3, f3, fis3, g3 , gis3, a3, b3. Rezonátor, na 

Sonor NG 31 Alt Glockenspiel 

232207  0,00Kč 21 0,00Kč0,00 1 ks

  Tradiční metronom disponující pěti pozičním on/off zvonkem. Nastavitelné BPM od 40 do 208. Tolerance tempa je 1%. K provozu 

metronomu nejsou potřeba baterie. Mechanismus metronomu byl vyroben z kvalitního kovu.

Cherub WSM-330 Transparent White 

250211  19 180,00Kč 21 15 851,23Kč7 925,62Kč 2 ks

  Altové diatonický xylofon. Vícenásobné rezonanční komory pro bohatý zvuk. Disponuje 16 plotýnkami ze dřeva Pao Rosa s laděním 

s rozsahem tónů c1-a2. Dodatečné přídavné plotýnky F # a BB. Rezonátor, na kterém jsou umístěny ploténky, je vyroben z masivního 

Studio 49 AX 1000 Alto Xylophone Diatonic 

250216  6 390,00Kč 21 5 280,99Kč5 280,99Kč 1 ks

  Sopránový diatonický xylofon. Kompaktní design s integrovanými rukojeti. Vícenásobné rezonanční komory pro bohatý zvuk. 16 

nezničitelných plotének z grilloduru se zvukem prémiového dřeva s laděním s rozsahem tónů c2-a3 včetně F # a BB plotének. 

Studio 49 SXG 1000 Soprano Xylophone 

Diatonic 

1 / 3



ORIGINÁL

Variabilní symbol:

172526025Faktura - daňový doklad č.:
228598807

EY228598807Číslo objednávky:

      

Int.kód Počet Cena za MJ 

bez DPH

Celkem bez 

DPH

%DPH Celkem s DPHNázev produktu

250228  16 780,00Kč 21 13 867,76Kč6 933,88Kč 2 ks

  Altový diatonický metalofón. Kompaktní design s integrovanými rukojeťmi. Vícenásobné rezonanční komory pro harmonickou kvalitu 

zvuku. 16 hliníkových plotének s laděním s rozsahem tónů c1-a2 včetně F # a BB plotének. Patentovaný rezonátor, na kterém jsou 

Studio 49 AM 1000 Alto Metallophone 

Diatonic 

250358  1 230,00Kč 21 1 016,53Kč338,84Kč 3 ks

  Pár úderových hůlek s dřevěnou hlavou. Vhodné pro sopránové zvonkohry se stříbrnými plotýnkami. Délka: 25 cm.

Studio 49 S 1 Mallets 

250363  1 480,00Kč 21 1 223,14Kč611,57Kč 2 ks

  Pár úderových hůlek s hlavou obalenou vlnou. Vhodné pro altové metalofóny z produktové řady 1600 a 2000. Délka: 32 cm. 

Hmotnost: 0,1 kg.

Studio 49 S 7 Mallets 

250386  600,00Kč 21 495,87Kč247,93Kč 2 ks

  Pár úderových hůlek s plastovou hlavou. Vhodné pro sopránové metalofóny série 1000. Délka: 28 cm.

Studio 49 CS 55 Mallets 

S5 Muziker 1 ks 0,00  0,00Kč  21  0,00Kč

Služba - Doprava

311175  2 713,47Kč 21 2 242,54Kč2 242,54Kč 1 ks

  Akustická kytara ze série Fender CD-60 V3 s tvarem těla dreadnought. Představuje ideální volbu pro začínající kytaristy díky 

kvalitnímu zvuku a vynikajícímu pocitu při hře. Kytara společnosti Fender nabízí příznivou cenovou kategorii a je dostupná ve třech 

Fender CD-60 NA V3 

219832  333,69Kč 21 275,78Kč275,78Kč 1 ks

  Kytarový kapodastr poskytující stabilní ladění pro jakoukoliv elektrickou, nebo akustickou kytaru s kovovými strunami. Je vybaven 

intuitivním pružinovým designem, lehkou hliníkovou konstrukcí a je univerzální pro jakýkoliv tvar krku. Umožňuje snadnou a rychlou 

Fender Phoenix Capo 

101476  140,50Kč 21 116,12Kč116,12Kč 1 ks

  Kytarový řemen. Je vhodný pro elektrickou kytaru, akustickou kytaru, i baskytaru. Šířka 50 mm. Materiál pevný polypropylen, 

zakončený koženými poutky. Poskytuje velký rozsah nastavení délky v rozmezí od 89 až po 150 cm. Černé barevné provedení.

D'Addario Planet Waves PWS 100 

295438  272,22Kč 21 224,98Kč224,98Kč 1 ks

  Standardní kovový stojan vhodný pro akustickou/elektrickou kytaru nebo baskytaru. Místa, které přicházejí do styku s nástrojem 

jsou ošetřeny povrchovou vrstvou z pěny, která je chrání před poškozením. Stojan je vybaven skládací konstrukcí pro pohodlnou 

RockStand RS 20830 B/10 

2 / 3



ORIGINÁL

Variabilní symbol:

172526025Faktura - daňový doklad č.:
228598807

EY228598807Číslo objednávky:

      

Int.kód Počet Cena za MJ 

bez DPH

Celkem bez 

DPH

%DPH Celkem s DPHNázev produktu

15761  209,88Kč 21 173,45Kč173,45Kč 1 ks

  Digitální klipová ladička s podsvíceným dvoubarevným displejem, vhodná pro ladění jakéhokoliv akustického hudebního nástroje. 

Umožňuje režimy ladění Guitar, Bass, Violin, Chromatic. Zvuk snímá pomocí vestavěného mikrofonu. Nejčastěji se upíná na hlavu 

ENO Music ET3100 

220360  70,24Kč 21 58,05Kč14,51Kč 4 ks

  Kytarové trsátko ze série Premium, zajišťující vysoký komfort hraní a flexibilitu použití. Je vyrobeno z celuloidu v tradičním tvaru 351, 

v barevném provedení Red Moto se zlatým logem Fender. Označení: Medium.

Fender 351 Shape Premium Pick Medium 

Red Moto 

Celkem bez DPH:  54 338,84Kč

Sleva (0.00 %):

Záloha:

Přepravné bez DPH:

Zaokrouhlení:  0,02Kč

DPH:  11 411,16Kč

Celkem k úhradě:  65 750,00 Kč

Kurs dokladu: 1 EUR = 24.68 CZK

Rozpis DPH

Sazba Základ DPH Celkem

 21% 54 338,84 Kč 11 411,16 Kč 65 750,00 Kč

54 338,84 Kč 11 411,16 Kč 65 750,00 Kč

Převzal:

Vystavil: Dne:

Poznámka:

3 / 3


